
Hallenspielplan  Sporthalle Ost  ( 065 )
Straße der Freundschaft 2
17116   Teterow

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 13.10.2024 09:00

09:20

09:40

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

BOLW MJF

BOLW MJF

BOLW MJF

BOLW MJF

BOLW MJF

BOLW MJF

BOLW MJF

BOLW MJF

BOLW MJF

BOLW MJF

TSV 1952 Bützow

Güstrower HV`94 II

Plauer SV III

TSV 1952 Bützow

TSG Wismar

SSV Einheit Teterow

Plauer SV III

SSV Einheit Teterow

Güstrower HV`94 II

TSG Wismar

SSV Einheit Teterow

TSG Wismar

SSV Einheit Teterow

Güstrower HV`94 II

Plauer SV III

Güstrower HV`94 II

TSV 1952 Bützow

TSG Wismar

Plauer SV III

TSV 1952 Bützow

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


