## Hallenspielplan Sporthalle Ost (065) Straße der Freundschaft 2

17116 Teterow

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 13.10.2024 09:00	BOLW I	MJFTSV 1952 Bützow	SSV Einheit Teterow	0:0
09:20	BOLW I	MJF Güstrower HV`94 II	TSG Wismar	0:0
09:40	BOLW I	MJF Plauer SV III	SSV Einheit Teterow	0:0
10:00	BOLW I	MJFTSV 1952 Bützow	Güstrower HV`94 II	0:0
10:20	BOLW I	MJFTSG Wismar	Plauer SV III	0:0
10:40	BOLW I	MJFSSV Einheit Teterow	Güstrower HV`94 II	0:0
11:00	BOLW I	MJF Plauer SV III	TSV 1952 Bützow	0:0
11:20	BOLW I	MJFSSV Einheit Teterow	TSG Wismar	0:0
11:40	BOLW I	MJF Güstrower HV`94 II	Plauer SV III	0:0
12:00	BOLW I	MJFTSG Wismar	TSV 1952 Bützow	0:0